Nº 44.116.926/0001-12, com sede na Rua Bananeiras, nº 361, Sala
101- Cxpst 101, Manaira, CEP Nº 58.038-170 – João Pessoa/PB
OBJETO: Realização de inscrição para participar do 16º Curso de
Agentes Públicos que acontecerá entre os dias 09 a 12 de junho de
2022.
VALOR TOTAL: R$ 1.400,00(um mil e quatrocentos reais)
PROCEDIMENTO: INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 010/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no Caput
do art.  25 da ei  nº  8.666/93,  de 21 de junho de 1993,  e  suas
posteriores alterações.
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022  Atividade